DADOS ADICIONAIS

FATURA DE LOCAÇÃO A LASER

Nº
FATURA DE LOCAÇÃODATA DO RECEBIMENTO

RESERVADO AO FISCO

9616

9616

Nº DE ORDEM
VENCIMENTOFATURA Nº

VALOR ($)

1,000LOCACAO DE EQUIPAMENTOS 145,0000 145,00

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

145,00

CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS

9616/1            01/11/2024                145,00

DUPLICATA FATURA / DUPLICATA

9616

FATURA DE LOCAÇÃO
LOCATI SERV E LOCAÇÃO DE EQUIP DE INFORMATICA LTDA

SCRN QUADRA 708/709 BLOCO C LOJA, 36 PARTE E
Bairro : ASA NORTE

CEP : 70.741-630